

花祭壇 (幅1m80cm×2段)



葬儀プラン (仏式)

家族葬プラン

①家族葬プラン一式

特別価格 計 税込 450,000 円

花祭壇	お棺	お遺骨容器一式	寝台車 病院〜ご安置場所	寝台車 ご安置場所〜火葬場	遺影写真	遺影写真額飾り	枕飾り一式	線香・ローソク	ドライアイス
当社 霊安所使用料	受付用具一式 お身内用	お遺骨 ご安置セット	施行人件費	諸経費 (役所手続き代行)	花束1束	火葬場手配 火葬場案内	火葬料	霊柩車 (国産洋型)	受付用具一式 参列者用
看板 大看板	看板 道案内看板	お身内20名+参列者60名 合計80名の場合							

- 火葬料は市民料金が含まれています
- 霊柩車(寝台車タイプ)が含まれています
- ドライアイスは4日分含まれております
- 当社霊安所、ご安置料は4日分含まれております
- セレモニースタッフは3名2日間含まれております
- 当社霊安所は横浜市西区にございます
- 4日以降 ドライアイス1日 9,720円とご安置料1日 3,240円が別途かかります

①+②+③+④ = 総合計 税込 986,760 円

花祭壇画像・内容などはHPからご確認ください

<http://www.mimoo.jp>



式場使用料



マイクロバス

②別途費用 (その他)

内容	単価	数量	金額
つくし野八角堂 使用料	216,000	1	216,000
火葬料(横浜市民)	12,000	1	プランに含む
計			税込 216,000 円

- 霊柩車(寝台車タイプ)が含まれています

③別途費用 (飲食・返礼品) *お身内20名+参列者60名様分

内容	単価	数量	金額
会葬礼状	84	80	6,720
返礼品(ミニタオル)	648	80	51,840
お通夜料理(お身内用 Cセット 10名分)	33,480	2	66,960
お通夜料理(参列者用 Cセット 10名分)	33,480	3	100,440
精進落とし(お身内用 すずらん)	3,240	20	64,800
飲物(2日分)		約	30,000
計			税込 320,760 円

- 返礼品は使用実数精算です。返品ができます
- 飲物は使用実数精算です。
- 料理・返礼品は種類によって料金は異なります
- 参列者料理は実数の半分量が目分量です

返礼品・料理内容などはHPからご確認ください

<http://www.mimoo.jp>

- 会葬礼状は10枚単位 返品はできません



④別途費用 (寺院費用・供花 他)

内容	単価	数量	金額
供花	16,200	1	必要な場合
寺院紹介	180,000~	2日間	必要な場合
計			税込 0 円



生前のお名前



信女 信士



供花設置例



寺院費用



供花

家族葬相談センター
株式会社 ミモア



24時間
受付ダイヤル

0120-896-999

本社 横浜市西区中央2-46-20



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。